osztály) diákja volt.
Tanult magyar, francia

nyelvet, zenét, kicsit tud
rajzolni.

1881–1887. Magyar, rajz,
vívás, lovag-

lás.

Bécsi Theresianum gim-
náziuma (1877–1879).

Báró Majthényi
István

Mezőszil-
vás, 1910.
szept. 18.

Magántanuló volt. Ma-
gyarul, franciául, latinul

tanult.

1922–1930

(I–VIII.
osztály)

Francia, zon-
gora

n. a.